2020年 5月 26日

各   位

会 社 名 大 成 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 加 藤 憲 司

（コード番号 ４６４９ 名証第２部）

問合せ先 経営企画本部 佐 々 木 功

（ 企 画 部  部 長 ）

ＴＥＬ ０５２－２５１－６６１１

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2020 年 5 月 26 日開催の取締役会において、当社取締役の異動について決議い

たしましたので、お知らせいたします。

１．代表取締役の異動

氏 名 新 任 現 任

本谷 紘三 取締役相談役 代表取締役副社長

２．異動の理由

本谷紘三は、2015 年 4 月 1 日より開始された当社第 6 次中期経営計画において、主

に東京本社における統括責任者として業容拡大に努めてまいりました。

この度当人から、2020 年 3 月 31 日をもって第 6 次中期経営計画が完了したこと、ま

た自身が高齢であることを理由に代表取締役を辞任したいとの申し出があったことを

受け、経営陣の若返り化および減員に伴う更なる意思決定の迅速化を目的とし、代表

取締役 2 名体制による新たな経営体制とすることを決定いたしました。

３．異動予定日

2020 年 6 月 25 日

以上